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文化芸術発信強化実行委員会

候補者の選定理由

　事業内容や業務趣旨に関する理解が十分あり、具体的で実現性のある企画提案がされており、効果的・効
率的な事業実施が期待できるため。

調達機関名

案件名称

候補者名

株式会社関広

公募型プロポーザル方式による業者選定の評価及び候補者選定結果等の公表について

京都伝統文化の体験交流広場開催事業　業務委託

令和6年8月19日

株式会社日商社

参加者名称
（五十音順）

TOPPAN株式会社　西日本事業本部

株式会社髙津商会

株式会社日商社

総合点
（点数順）

【満点100点】

81.70

79.20

76.20

76.00


